
  
 

366910, Чеченская Республика, Гудермесский район, с.Бильтой-Юрт, ул.Школьная,1, тел. 8(928) 780 17 37, 

e-mail: ada-2008@mail.ru,   ОГРН 1092032001522, ИНН/КПП 2005007074/200501001 

 

 

 

ПРИКАЗ 

  

от «08» 09. 2023г.                                                                            № 155/1 

 

  

О формировании наставнических групп   

  В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, 

утвержденным приказом директора от 01.09.2023г.  

                                                       ПРИКАЗЫВАЮ:    

1. Сформировать  наставническую группу «Учитель-учитель». (Приложение 1)  

2. Куратору наставнических пар – заместителю директора по УР Буруевой 

Д.Т.:    

-поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных 

карт, коррекции и отслеживании результатов;    

-отслеживать реализацию плана дорожной карты;    

-отчитываться руководителю образовательной организации о реализации 

цикла наставнической работы.    

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.    

   

                Директор        Самбиева  М.М.    

  

  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «БИЛЬТОЙ-

ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

ГУДЕРМЕССКОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

  

 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 

ГУЬМСАН К1ОШТАН 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ 

ЙУКЪАРДЕШАРАН 

ХЬУКМАТ «БИЛТОЙ-ЮЬРТАРА 

ЙУКKЪЕРА ИШКОЛ» 

  

mailto:ada-2008@mail.ru


                                                                                                                                                                    Приложение к приказу 

                                                                                                                                                                     от 08.09.2023г. пр.№ 155/1  

№ 

п/п 

ФИО 

наставника 

Контактные 

данные 

(телефон и 

эл.почта) 

Место 

работы/учеб

ы 

наставника 

Основные компетенции, 

достижения, интересы 

наставника 

Срок 

реализации 

комплекса 

мероприяти

й (дд.мм.гг- 

дд.мм.гг.) 

ФИО 

наставляемы

х 

Форма 

наставничест

ва 

Место работы/учебы 

наставляемых 

Результаты 

реализации 

комплекса 

мероприяти

й 

Ссылка на 

обратную 

связь 

наставляем

ого 

1. Саадуева 

Хеди 

Ризвановна 

8928 015 3187 

hedisaad@mail.

ru 

 

МБОУ 

«Бильтой-

Юртовская 

СШ» 

Оказание 

методической помощи 

молодому педагогу.   

2022-

2025гг. 

 Магомедова 

Марха 

Гапуровна 

Учитель-

учитель 

МБОУ «Бильтой-

Юртовская СШ» 

Собеседова

ние, 

семинарски

е занятия по 

оказанию 

методическ

ой помощи, 

посещение 

уроков 

наставляем

ого с 

последующ

им 

анализом. 

8 922 73473 

69  

marha.maga

medova@int

ernet.ru 

2.  Докшаева 

Тамара 

Султановна  

8928 024 98 95 

mustanngar809

@gmail.com  

МБОУ 

«Бильтой-

Юртовская 

СШ» 

Личностная зрелость, 

Настойчивость, 

нацеленность на 

результат. 

2022-

2025гг. 

 Зентиева 

Хеди Абдул-

Мохмадовн 

Учитель-

учитель 

МБОУ «Бильтой-

Юртовская СШ» 
Привить 

интерес к 

работе 

8966 

7220071 

khedi.zentiy

eva@mail.ru 

3. Исраилов 

Сайд-Альви 

Шайхмагомед

ович             

8928 896 90 11 

 

Israilov_s60@m

ail/ru 

 

МБОУ 

«Бильтой-

Юртовская 

СШ» 

Нацеленность на 

результат, легкая 

обучаемость 

2022-

2025гг. 

Эльмурзаев 

Абдурахман 

Майраддиев

ич   

Учитель-

учитель 

МБОУ «Бильтой-

Юртовская СШ» 
Привить 

интерес к 

работе 

8928 

7899169 

elmurzaev01

6@gmail.ru 

 

mailto:hedisaad@mail.ru
mailto:hedisaad@mail.ru


  

   

4.  Юсупова 

Элина 

Турпал-

Алиевна   

8929 055 77 44 

lina0703lina@

mail.ru  

МБОУ 

«Бильтой-

Юртовская 

СШ» 

Умения принимать 

решения, склонность к 

сбору , анализу 

информации,объективно

сть 

2022-

2025гг. 

Буруева 

Хадижат 

Руслановна 

Учитель-

учитель 

МБОУ «Бильтой-

Юртовская СШ» 
Привить 

интерес к 

работе 

+796596407
16 

Khadija.br@
mail.ru 

5.    Юсупова 

Элина 

Турпал-

Алиевна  

8929 055 77 44 

lina0703lina@

mail.ru 

МБОУ 

«Бильтой-

Юртовская 

СШ» 

Умения принимать 

решения, склонность к 

сбору , анализу 

информации,объективно

сть 

2022-

2025гг. 

Дачаев Арби 

Умаралие-

вич  

Учитель-

учитель 

МБОУ «Бильтой-

Юртовская СШ» 
Привить 

интерес к 

работе 

8928946945

2 

arbi.dachaye

v@mail.ru 


		2023-11-08T14:21:35+0300
	Самбиева Малика Мирзаевна




